

Монтаж уличного освещения

улиц г. Вулканешты

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № электромонтажные работы

Valoarea de deviz 407 142,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 514,446	32,17	48 719,73
		Total manopera				96 708,66

Materiale:

1.	0000000152415	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	75,00	14,00	1 050,00
2.	00104454978604	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	70,00	36,67	2 566,90
3.	0049278604	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	70,00	36,67	2 566,90
4.	0054684324068	Cablu AVVG 3x4	m	451,00	4,50	2 029,50
5.	008	Screpa A200	buc	752,00	5,00	3 760,00
6.	008	Banda inox F-2007	m	752,00	9,50	7 144,00
7.	01115868/7	Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc	12,00	23,00	276,00
8.	015415315	Consola cu un brat	buc	180,00	100,00	18 000,00
9.	0250235980580155	Corp de iluminat LED 50W	buc	180,00	450,00	81 000,00
10.	04059595000	Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc	400,00	23,33	9 332,00
11.	04158648	Timer 16A	buc	3,00	299,50	898,50
12.	045345157	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	212,00	32,17	6 820,04
13.	04807047	Contoare electronic 230V	buc	3,00	448,33	1 344,99
14.	05687408/6	Dulap BZUM TF-25A	buc	3,00	900,00	2 700,00
15.	084089408904	Panou de distribuite IP54, ЦМП 2-3	buc	3,00	495,00	1 485,00
16.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0036	10 500,00	37,80
17.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0036	10 500,00	37,80
18.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0386	10 500,00	406,35
19.	1513616165	Consola SA 1500	buc	187,00	36,67	6 857,29
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,012	10 500,00	126,00
21.	5040845647844	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	3,00	329,17	987,51
22.	5068707560372	Conector Forbox 6mm	buc	525,00	3,00	1 575,00
23.	6066407840	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	5 574,00	9,50	52 953,00
		Total materiale de construcții				227 598,39

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	7,20	100,00	720,00
----	--------	--	------	------	--------	--------

		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	031002	Autohidroascensor	h-ut	131,9116	75,00	9 893,37
3.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	390,60	75,00	29 295,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	20,139	50,00	1 006,95
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,33	50,00	166,50
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,4869	100,00	948,69
		Total utilaje de constructii				42 030,51

Total:

Total	lei	407 142,33
TVA	20,00 %	81 428,47

Total deviz:

407 142,33

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)